Q/fíumci/taicia ^Bai?i^á)<ca cie ^^mca ^miui.e
fitado cie cSiaa '̂ ciuio

Senhor Presidente

Senhores Vereadores

Senhoras Vereadoras

INDICAÇÃO 0566

ENCAMlMHAfAO
EXECUTIVO

IDENTE

Este vereador foi procurado por vários Moradores do
Bairro Antártica, a fim de reivindicar que seja reparada a
pavimentação da Rua Maria Cao Vino esquina com Rua
Samuei Aun weor asfalto cedeu nesse local, formando (UM)
grande buraco vindo assim danificar Carros e Motos que por
ajitrafegam.

Mediante o exposto, INDICO ao Excelentíssimo Prefeito
Municipal ALBERTO PEREIRA MOURÃO para que junto ao
setor competente sejam tomadas providencia (foto em
anexo)

Sala Emancipador OswaIdo Toschi,03 de Abril 2018

Mafcp^nTônfo de Sousa

(Marquinhos)
Vereador

PMN

V PRAÇA VEREADOR VITAL MUNE, 01 -CER 11701 050 • TELEFAX: {0XX13) 3476-1700 -BOQUEIRÃO • PRAIA GRANDE •SP ^
SIi E: ww'A'.camarapraiaqrande.sp.qov.br • E-MAIl.: camara@camarapraiaarande,SD.aov,br

•iW-
i=>'«
f?-", Í-"

* t

í > \

sgí=®:.^í:

•a

i *•

>5, »»

"ypA

I

M í,' *.

*

PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 -CER 11701-050 •TELEFAX: (0XX13) 3476-1700 -BOQUEIRÃO -PRAIA GRANDE -SP
. . •.;^.. . SÍTE: wwwxamarapraiagrande.sp.gov.br - E-MAIi.: camara@camarapraiaarande.sD.QOvbr